UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE
CENTRO DE EDUCAQAO, LETRAS E SAÚDE - CELS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIAO DE
FRONTEIRA -MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇAO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.'22/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

DIVULGA RESULTADO FINAL DA
SELEÇAO DE ALUNOS REGULARES NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM
SAÚDE PÚBLICA EM REGIAO DE
FRONTEIRA -MESTRADO, COM ÁREA DE
CONCENTRAÇAO EM SAÚDE PÚBLICA
EM REGIAO DE FRONTEIRA, PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2020

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de
Fronteira -Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em Região de Fronteira
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, no
uso de suas atribuições;

Considerando a Resolução n.'78/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova
as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - Unioeste;
Considerando a Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste
quanto ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira - Mestrado;

- Considerando a Resolução n'55/2017-CEPE, de 16 de março de 2017, aprova
o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira—
Mestrado;

- Considerando o Edital n'14/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira
de 09 de setembro de 2019,Abertura de inscrições ao Processo de Seleção ao PPG-Saúde Pública
em Região de Fronteira;

- Considerando o Edital n'18/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira
de 11 de novembro de 2019, aprovação dos Candidatos na prova escrita — 2020 PPG-Saúde
Pública em Região de Fronteira;

- Considerando o Edital n.'21/2019-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira
de 22 de novembro de 2019, convocação para entrevista dos Candidatos ao Processo de Seleção-
2020.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.' resultado final da seleção de candidatos a rovados dentro de limites de

v~aas, para o Curso de Mestrado em Saúde Pública em Região de Fronteira, para o ano

letivo de 2020, conforme anexo I deste Edital, em ordem alfabética.

Art. 2'. 0 edital de convocação para matrícula dos candidatos a rovados dentro de

limites de va as será publicado, após Procedimentos Regimentais, na página do

Programa (http://www.foz.unioeste.br/sprf/) em fevereiro de 2020.

Art. 3'. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 29 de novembro de 2019

Prof'. Dr'. Adriana Zilly

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira-Mestrado

Portaria n'23//2019-GRE

Anexo I do Edital n.'22-2019-PPG- Saúde Pública em Região de Fronteira

Candidatos APROVADOS no PROCESSO DE SELE/AO —TURMA —2020

APROVADOS

Ana Cláudia Monzon Zampoli

Angela Sobral Bernardi

FORMA/AO
Psicologia

Enfermagem

Cristina Gramkow

Debora Cristina Santana Hanzen

Fatima Moustafa Issa

Fabio João Benitez

Gabriela Dominicci de Melo Casacio

Gisela Giombelli Decezere

Karina Emilia dos Santos Scherer

Layse Fernanda Antonio de Souza

Leila Wiedmann Florentino da Silva

Leonardo Lucas da Silva de Sousa

Miriam Caroline Pereira

Serviço Social

Fisioterapia

Fisioterapia

Biomedicina

Fisioterapia

Psicologia

Enfermagem

Farmácia

Enfermagem

Serviço Social

Psicologia

Rosenilda

Novakowiski

Duartes Fernandes Enfermagem

Taís Regina Schapko

Yury Lizeth Cardozo Prada

Enfermagem

Saúde Coletiva